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Drzycim, dnia 24.11.2023 r. 

 

Znak postępowania: RIRG.271.8.2023 

 

    - do wszystkich Wykonawców - 

 

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na zadanie pn. „Kredyt na 
pokrycie planowanego deficytu budżetu Gminy Drzycim na 2023 rok”. 

 

A. Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzes nia 2019 r. – Prawo 

zamo wien  publicznych – dalej „ustawa Pzp”, Zamawiający – Gmina Drzycim, 

przekazuje treść zapytań dotyczących treści Specyfikacji Warunków Zamówienia 

(SWZ), wraz z udzielonymi odpowiedziami. 

 

Zestaw pytań z dnia 24.12.2023 r.: 
 

Pytanie nr 1 

Czy Zamawiający posiada wieloletnie zobowiązania, transakcje (inne niż wykazywane w 
kwocie długu), które wynikają z: 

a) umów wsparcia udzielonych innym podmiotom, w tym zależnym od Gminy, realizującym 
zadania z zakresu zadań własnych Gminy lub umów powierzenia, rekompensat zawartych z 
tymi podmiotami (jeżeli tak, prosimy o wskazanie kwoty planowanych kwot wsparcia, 
powierzenia, rekompensaty przypadających do zapłaty w okresie prognozy); 

b) planu wniesienia dopłat do kapitału (funduszu) zakładowego innych podmiotów, w tym 
zależnych od Gminy, a także oświadczenia i zobowiązania do wniesienia takich dopłat (jeżeli 
tak, prosimy o wskazanie kwoty planowanych dopłat do wniesienia do końca okresu 
objętego planem); 

c) umów o partnerstwie publiczno-prywatnym (jeżeli tak, prosimy o wskazanie kwoty 
pozostającej do zapłaty w okresie prognozy); 

d) umów o poprawę efektywności energetycznej (jeżeli tak, prosimy o wskazanie kwoty 
pozostającej do zapłaty w okresie prognozy); 

e) umów poręczenia lub gwarancji udzielonych po dacie 31.12.2022 r., jeśli nie zostały ujęte 
w wieloletniej prognozie finansowej, w części tabelarycznej (jeżeli tak, prosimy o wskazanie 
ich kwoty); 

f) innych wieloletnich zobowiązań, które nie zostały wymienione wyżej oraz nie zostały ujęte 
w kwocie długu w wieloletniej prognozie finansowej (w kolumnach 6, 10.2 — 10.5) lub w 
sprawozdaniu budżetowym (Rb-Z część A i B). Jeżeli tak, prosimy o wskazanie ich kwoty. 

Odpowiedź  Zamawiającego: 

Zamawiający nie posiada wieloletnich zobowiązań, transakcji (innych niż 

wykazywane w kwocie długu), które wynikają z: 

a) umów wsparcia udzielonych innym podmiotom, w tym zależnym od Gminy, 
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realizującym zadania z zakresu zadań własnych Gminy lub umów powierzenia, 

rekompensat zawartych z tymi podmiotami (jeżeli tak, prosimy o wskazanie kwoty 

planowanych kwot wsparcia, powierzenia, rekompensaty przypadających do zapłaty 

w okresie prognozy); 

b) planu wniesienia dopłat do kapitału (funduszu) zakładowego innych podmiotów, 

w tym zależnych od Gminy, a także oświadczenia i zobowiązania do wniesienia takich 

dopłat (jeżeli tak, prosimy o wskazanie kwoty planowanych dopłat do wniesienia do 

końca okresu objętego planem); 

c) umów o partnerstwie publiczno-prywatnym (jeżeli tak, prosimy o wskazanie kwoty 

pozostającej do zapłaty w okresie prognozy); 

d) umów o poprawę efektywności energetycznej (jeżeli tak, prosimy o wskazanie 

kwoty pozostającej do zapłaty w okresie prognozy); 

e) umów poręczenia lub gwarancji udzielonych po dacie 31.12.2022 r., jeśli nie zostały 

ujęte w wieloletniej prognozie finansowej, w części tabelarycznej (jeżeli tak, prosimy 

o wskazanie ich kwoty); 

f) innych wieloletnich zobowiązań, które nie zostały wymienione wyżej oraz nie 

zostały ujęte w kwocie długu w wieloletniej prognozie finansowej (w kolumnach 6, 

10.2 — 10.5) lub w sprawozdaniu budżetowym (Rb-Z część A i B). Jeżeli tak, prosimy 

o wskazanie ich kwoty. 

 

Pytanie nr 2 

Prosimy o potwierdzenie, że zobowiązania Zamawiającego wobec urzędu skarbowego, ZUS, 

banków, firm leasingowych oraz innych instytucji finansowych, rządowych lub 

samorządowych regulowane są terminowo i aktualnie nie występują zaległości w 

regulowaniu zobowiązań wobec ww. instytucji w kwocie wyższej niż 0,2% dochodów za 

ostatni rok budżetowy i nie większej niż 100 000 zł. 

Odpowiedź  Zamawiającego: 
Potwierdzamy, że zobowiązania Zamawiającego wobec urzędu skarbowego, ZUS, 
banków, firm leasingowych oraz innych instytucji finansowych, rządowych lub 
samorządowych regulowane są terminowo i aktualnie nie występują zaległości w 
regulowaniu zobowiązań wobec ww. instytucji w kwocie wyższej niż 0,2% dochodów 
za ostatni rok budżetowy i nie większej niż 100 000 zł. 

 

Pytanie nr 3 

Prosimy o potwierdzenie, że aktualnie nie toczy się przeciwko Zamawiającemu 
postępowanie egzekucyjne w kwocie wyższej niż 0,1% dochodów za ostatni rok budżetowy 
ani w kwocie wyższej niż 100 000 zł. 

Odpowiedź  Zamawiającego: 
Potwierdzamy, że aktualnie nie toczy się przeciwko Zamawiającemu postępowanie 
egzekucyjne w kwocie wyższej niż 0,1% dochodów za ostatni rok budżetowy ani w 
kwocie wyższej niż 100 000 zł. 
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Pytanie nr 4 

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dopuszcza możliwość dokonania zmian w 
umowie, w części dotyczącej ustalania zasad oprocentowania kredytu, w przypadku 
wystąpienia zdarzenia powodującego, iż stawka WIBOR przestanie być stawką 
jedyną/właściwą jako stawka referencyjna dla kredytów (np. zaprzestanie jej publikacji), a 
co za tym idzie Zamawiający dopuszcza wprowadzenie w umowie stosownych klauzul 
regulujących te okoliczności. 

Odpowiedź  Zamawiającego: 
Zamawiający dopuści możliwość dokonania zmian w umowie, w części dotyczącej 
ustalania zasad oprocentowania kredytu, w przypadku wystąpienia zdarzenia 
powodującego, iż stawka WIBOR przestanie być stawką jedyną/właściwą jako stawka 
referencyjna dla kredytów (np. zaprzestanie jej publikacji), a co za tym idzie 
Zamawiający dopuszcza wprowadzenie w umowie stosownych klauzul regulujących 
te okoliczności. 

 

Pytanie nr 5 

Prosimy o udostępnienie sprawozdania finansowego za III kwartał 2023: Rb-Z, Rb-N, Rb-
28S, Rb-27S, Rb-NDS. 

Odpowiedź  Zamawiającego: 

W załączeniu do niniejszego pisma sprawozdania finansowe za III kwartał 2023: Rb-
Z, Rb-N, Rb-28S, Rb-27S, Rb-NDS. 

 

Pytanie nr 6 

Prosimy o potwierdzenie, czy Skarbnik Gminy złoży kontrasygnatę na deklaracji wekslowej. 

Odpowiedź  Zamawiającego: 

Skarbnik Gminy złoży kontrasygnatę na deklaracji wekslowej. 

 

Pytanie nr 7 

Czy Zamawiający udostępni załącznik nr 2 do SWZ w formie edytowalnej lub dla zachowania 
spójności składanych ofert Wykonawców Zamawiający udostępni aktywny kalkulator do 
wyliczenia ceny. 

Odpowiedź  Zamawiającego: 

W załączeniu do niniejszego pisma załącznik nr 2 do SWZ w formie edytowalnej. 

 

Pytanie nr 8 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu z Rozdziału 21 SWZ pkt. 21.4 ppkt.9): 
W tym celu Wykonawca, na każde żądanie Zamawiającego, w terminie 10 dni roboczych. 

Odpowiedź  Zamawiającego: 
Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację zapisu z Rozdziału 21 SWZ pkt. 21.4 
ppkt.9). 
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B. W związku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający działając na podstawie art. 

286 ust. 1 zmienia termin składania i otwarcia ofert. Tym samym, ulegają zmianie 

zapisy dotyczące terminów, określone w rozdziale 14 SWZ, a mianowicie: 

 

w rozdziale 14 pkt. 14.2 SWZ przed zmianą jest: 

  

 Termin składania ofert: 01.12.2023 r., godz. 09:00. 

 

w rozdziale 14 pkt. 14.2 SWZ po zmianie jest: 

  

 Termin składania ofert: 06.12.2023 r., godz. 09:00. 

 

w rozdziale 14 pkt. 14.3 SWZ przed zmianą jest: 

 

Termin otwarcia ofert: 01.12.2023 r., godz. 09:10. 

 

w rozdziale 14 pkt. 14.3 SWZ po zmianie jest: 

 

Termin otwarcia ofert: 06.12.2023 r., godz. 09:10. 

 

C. Powyższe zmiany powoduję zmianę terminu związania ofertą, a mianowicie: 

w rozdziale 15, pkt. 15.1 SWZ przed zmianą jest: 

 

Wykonawca jest związany ofertą do dnia 30.12.2023 r. 

 

w rozdziale 15, pkt. 15.1 SWZ po zmianie jest: 

 

Wykonawca jest związany ofertą do dnia 04.01.2024 r. 

 

D. Powyższa zmiana treści SWZ powoduje zmianę treści ogłoszenia o zamówieniu nr  

2023/BZP 00507766/01 z dnia 23 listopada 2023 r. 

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało opublikowane w dniu 24 listopada 2023 r.  

pod numerem 2023/BZP 00512660/01 . 

 

E. Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną 

częścią SWZ i będą wiążące przy składaniu ofert. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż pozostała treść Specyfikacji Warunków 

Zamówienia pozostaje bez zmian. 
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F. W związku z dokonanymi modyfikacjami Zamawiający umieszcza na stronie:  

1) sprawozdanie finansowe Rb-Z za III kwartał 2023,  

2) sprawozdanie finansowe Rb-N za III kwartał 2023,  

3) sprawozdanie finansowe Rb-28S za III kwartał 2023,  

4) sprawozdanie finansowe Rb-27S za III kwartał 2023,  

5) sprawozdanie finansowe Rb-NDS za III kwartał 2023, 

6) załącznik nr 2 do SWZ w formie edytowalnej.  

7) Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia z dnia 24-11-2023 r. 

        Wo jt Gminy 
/-/ Marian Krywald 


